
UCHWAŁA NR LIV/444/2022 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/293/2021 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 uchwały Nr XXXIV/293/2021 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 26 maja 2021 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego, który otrzymuje brzmienie: Udziela się 
w 2023 roku pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego na realizację zadania: „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0492T w msc. Strawczyn, ul. Spacerowa oraz ul. Kościelna w msc. Promnik” w kwocie 
389 900,00 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Id: 4E584BFD-1992-459F-B783-A5950F2205BB. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


